2022 年 3 月 1 日

ご来館される皆様

公益財団法人東京都予防医学協会

理事長 久布白 兼行

新型コロナウイルス（COVID－19）感染症対策に伴うお知らせ

本会では感染症対策を徹底し、健康診断ならびに外来診療業務を継続しております。

受診者の皆さまにおかれましては、安心してご来館くださいますようご案内申し上げ

ます。

なお、以下のいずれかに該当する場合はご来館をご遠慮いただいております。

・今朝の体温が 37.5 度以上 だった。

・2 週間以内に 37.5 度以上の 発熱が 2 日以上 続いた。

・咳や痰、のどの痛み、頭痛などの 風邪様症状 がある。

・味や匂い がわからなくなった。

・海外から帰国・入国し厚労省の水際措置で  自宅待機等の期間 である。

・2 週間以内に新型コロナウイルス 感染者と接触 があった。

人間ドック・健康診断におきましては、当日体温測定を実施させていただきます。

ご受診の際は、マスクの着用、手指消毒 にご協力をお願いいたします。

マスクは「不織布」素材が推奨されております。ご来館時は不織布マスクを着用でお

越しください。

情勢の変化に伴い、業務の内容等を変更、中止する場合もございます。その際は、

ホームページ、SNS 等で別途ご案内させていただきます。

皆さまには何卒ご理解・ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

以上